AVISO    DE   RETIFICAÇÃO
Pregão 11/2015
O MUNICÍPIO DE MUITOS CAPÕES/RS,  através de seu representante legal, o Sr. Ari Antônio Ziliotto,   Prefeito Municipal,  no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, torna público que foi retificado  o edital, para tão somente alterar a data de abertura, que  ocorrerrá  no dia 20/05/2015 e não mais  no dia 15/05/2015  como estava previsto.
Demais itens não mencionados neste aviso permanecem inalterados .
Muitos Capões, 04 de maio  de 2015
           Ari Antônio Zilioto
           Prefeito  Municipal